

CÂMARA MUNICIPAL DE BOCAINA DE MINAS CNPJ 04.236.049/0001-07

Ofício N° 21/2023

Para: Gabinete do Deputado Federal Exmo Sr: Dimas Fabiano Toledo Junior

Assunto: Reunião com um representante da Cemig em Bocaina de Minas

Exmo. Sr.

Viemos por meio deste, pedir a vossa excelência que intermedie uma reunião da população Bocainense com um representante da Cemig em Bocaina de Minas.

Está reunião terá como objetivo, tratar de assuntos como a constante falta de energia, a demora do seu reestabelecimento quando vem a faltar, e também dá necessidade da extensão de rede, devido ao grande crescimento populacional em nosso Município, para que os moradores tenho acesso ao fornecimento de energia e iluminação pública.

Aproveitamos a oportunidade para reiterar os nossos votos de elevada e distinta consideração

Dep. DIMAS FABIANO

CÂMARA DOS DEPUTADOS ANEXO IV - GABINETE 736

70160-900 BRASILIA - DF

FONE: (61) 3215-5736 FAX: (61) 3215-5736

C . 1' 1

José Wilker Pereira de Siqueira

Vereador

José Fernando de Carvalho

Vereador

0001100 Maria dos Santos Silva

Vereadora

Paulo Cezar Vari da Silva

Vereador

Dimas Diniz de Almeida

Vereador

Bocaina de Minas, 27 de janeiro de 2023



Av. Álvaro Benfica, n. 230, centro, Bocaina de Minas/MG, CEP 37.340-000 Tel./Fax.: (32) 3294-1386 - Email: camaramunicipalbm@gmail.com.br www.cmbocainademinas.net

CÂMARA MUNICIPAL DE BOCAINA DE MINAS CNPJ 04.236.049/0001-07